[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2011 года                                                                                                    № 24
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сосновка, на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ              «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сосновка, на 2011 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Сосновка

                                  В.П.Кузьминых
УТВЕРЖДЁН
решением Совета депутатов
сельского поселения Сосновка
от 28 сентября 2011 года № 24
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества, находящегося в собственности

сельского поселения Сосновка, на 2011 год

1. Общие положения

1.1. Планирование приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сосновка, ориентировано на социально-экономическое развитие сельского поселения Сосновка.

1.2. Главными задачами в сфере приватизации  являются:

- оптимизация количественного и качественного состава муниципальной собственности;

- формирование доходной базы бюджета сельского поселения Сосновка;

- оптимизация бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для исполнения полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка;

- содействие развитию предпринимательской деятельности.

1.3. Определение целесообразности отчуждения, порядка, условий, сроков приватизации муниципального имущества, предусмотренного прогнозным планом (программой), возлагается на сектор муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.

2. Объекты, подлежащие приватизации в 2011 году

2.1. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ-21310, год выпуска 2005, идентификационный номер (VIN) XTА21310050064665, регистрационный знак Е111ОЕ 86
	IV квартал 2011 года

____________